(עציר)

בפני כב' השופטת אביגיל זכריה
מדינת ישראל
נגד
ע. ס.

נוכחים:

ב"כ המבקשת: מר סאמר יוסף, מתמחה בתביעות.

המשיב: הובא

הסניגור: עו"ד ענאן חיר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מונחת בפניי בקשה למעצר המשיב על תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן - חוק המעצרים).

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

איומים, תקיפה סתם, הכשלת שוטר במילוי תפקידו, שימוש ברכב ללא רשות בעליו ונטישה במקום, נהיגה ללא רישיון, נהיגה ללא ביטוח - עבירות לפי סעיפים 192, 379, 275, 413 ג רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977, סעיף 10 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 וסעיף 4 לפקודת רכב מנועי - בהתאמה.

**בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.**

מכתב האישום עולה כי ביום 2.1.14 במשרדו של עו"ד ס. ב... (להלן - המתלונן) איים המשיב על המתלונן וקרא לעבור " אני אזיין אותך, אני אהרוג אותך" במטרה להפחידו ולהקניטו.

**שירות המבחן יגיש תסקיר בעניינו של המשיב בתוך 21 יום מהיום.**

**נקבע להמשך דיון ליום 10.2.14, שעה 13.00.**

**המשיב יישאר עצור עד מתן החלטה אחרת ויוזמן למועד הנ"ל באמצעות שב"ס.**

**המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן ותוודא קבלתה.**

**ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**אביגיל זכריה, שופטת**